
Kristýna L. (kikuskaaa) ID 381537 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 6:55

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny, kteří jste zavítali do mého albíčka :-)

  Podmínky prodeje :

  - věci, které inzeruji, jsou věci nošené či použité (pokud není označeno jinak).
  - pokud mají věci nějakou vadu, snažím se jí uvádět v popisu
  - objednané zboží neberu zpět, pouze pokud by mělo vadu, která by nebyla uvedena v popisu. V případě, že něco přehlédnu,
předem se omlouvám a je možné vrácení zboží případně sleva
  - zboží REZERVUJI POUZE REGISTROVANÝM UŽIVATELŮM MMB
  - délka rezervace je na domluvě :-)
  - platbu za objednané zboží přijímám převodem na účet nebo hotově při osobním převzetí.
  -Na dobírku a do zahraničí nezasílám.
  - balíček posílám automaticky doporučeně nebo na Vaši písemnou žádost obyčejně
  - balíčky odesílám nejpozději do 3 prac. dnů po připsání peněz na účet
  - ve Vaší objednávce, prosím, uvádějte přesnou adresu pro doručení balíčku
  - Vaše další dotazy ráda písemně zodpovím, zboží případně přeměřím

  Mám doma dvě děti, a proto se předem omlouvám pokud Vám neodpovím hned, snažím se odpovídat do 24hodin - většinou
večer..

  Osobní odběr je možný v centru Brna (Vaňkovka) a nebo v Modřicích, menší věci můžu přivézt k rodičům do Luhačovic..

  Kristýna M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

